PREFEITURA DE
ALFREDO CHAVES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Alfredo Chaves/ES, 16 de junho de 2025.

OFÍCIO GABINETE Nº 176/2025 - PMAC

Ao Excelentíssimo Senhor

JOSIMAR PIUMBINI
Presidente da Câmara Municipal de Alfredo Chaves

Alfredo Chaves/ES — CEP: 29.240-000

Assunto: Resposta à Indicação nº 144/2025 — Manutenção de estrada rural

em Rio Novo de Matilde.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício nº 316/2025/CMAC, que encaminha a Indicação

nº 144/2025, de autoria do Vereador Odair Augusto Basso, informamos que a

manutenção solicitada no trecho da estrada rural entre a propriedade do

Sr. Walter Gava e o acesso à propriedade do Sr. Emerson José Beninca

Almonfrey,  em Rio Novo de Matilde, foi devidamente executada.

Os serviços foram realizados no dia 27 de maio de 2025, conforme

registrado nos autos do processo administrativo competente e certificado por

relatório fotográfico anexo.

A Prefeitura reafima seu compromisso com o atendimento das

demandas de interesse público e com o respeito às proposituras desta Egrégia

Casa Legislativa, colocando-se à disposição para contínuo diálogo e

cooperação.

rô - Ceritro =CEP.29240:000- AlfredoG! Patortini, d 1 en to  k ; :

| Tel: 273259-2700 - www.altredúchaves.es.gov.

S
A

-

Sb
IG

E C
CO

C/
90

/9T
 SI

NB
HO

 O
IIS

TH
 30

 C
RM

 M
SD

LH
O

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 39003100320038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

PREFEITURA DE
ALFREDO CHAVES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Renovamos nossos protestos de estima e distinta consideração.

H UGO LU IZ  P ICO LI Assinado de forma digital por HUGO
LUIZ PICOLI MENEGHEL:10468363742MENEGHEL:10468363742 Dados: 2025.06.16 13:33:15-03'00

HUGO LUIZ PICOLI MENEGHEL
PREFEITO

EA 3 "

-RuáLdos -Pateriini, nº 940 - centro”CEP:29240:000 --attredo à ChavesES
, Tél: 27 3269-2780. -vw . atiredachaves,es.sov.br '

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 39003100320038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

PREFEITURA  DE
ALFREDO CHAVES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Referênc ia:  Processo Administrativo nº 6148/2025.

Objeto: Ofício CMAC n.º 316/2025, solicita ao Prefeito Municipal a necessidade
de manutenção na estrada De Rio Novo de Matilde município de Alfredo Chaves.
Segue relatório fotográfico do serviço de roçada da vegetação, execução de
obras em bueiros e serviço de moto niveladora, realizado pela Secretaria
Municipal de Obras.

Fig.01

. . . F lSecretaria Municipatde Obras
Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 39003900S400390034003AOO5S40052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP
nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 39003100320038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

PREFEITURA DE
ALFREDO CHAVES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ec  + a. AA  A anti, da l  Fr )

SELTELATNA IVILUNTCIVAI UT  VsT ads
Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 390039003400390034003A0O540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP
nº 2.200-2/2001, que institui à Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 39003100320038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

ALFREDO CHAVES
ESTADO DO ESPÍRITO  SANTO

PREFEITURA DE

Sec re ta r i a  v t un i c i pa tde  Obras
Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 390039003400390C34003ANOS40052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP
nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 39003100320038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.